PREFEITURA MUNICIPAL DE lARAS
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI MUNICIPAL No 061/95.

"Bispò'e sobre abertura de Crédito Es-
fMscial no valor de 7-800,00 e dá
mitras provid^cias" _

EDVAL DE MELO ARAÚJO,
Estado de SSfo F‘aulo„ no í"‘refe:i. to

USD de
que
L ,E

Câmara
;í

Muli ;i. c :i. pa 1 APROVOU
JOSE

Municipal do Município de lARAS,
suas atri bui íí:Ses leqais,. FAZ SABER
ele SANCIONA e PROMULGA a seguinte

■: ' i:■/víí;: ' " 'í
ARTIGO lo -• Fica aberto no Departa-

men to de Contabilidade desta F-'refeitura Municipal, um Crédito Espe­
cial no valor de Rí|> 7,.800,00 ( Sete MIl e Oitocentos Reais ), . para
pagamento de Mâ1o-de-0bra e aquisigâí;} de materiais de construgSi:}
para construçâcj de um prédio püblico municipal próprio para insta-
laqâo de Biblioteca Püblica Municipal..

ARTIGO 2o, Para ocorrer as despesas
do presGínte Crédito Especial, -fica anulada., parcialmente, a seguin­
te dotaí;«í'<:> orçamentária, constante des orçamento em vigors

4 ~ Secret.. Mun,. Cult.. Esporti^ e Turismo
4.. 03.- Departamento de Cultura e Turismo
57.. 6-42;i. 0.. 0:1. - Acju i í;̂ i çSCo d e 1 «uive:i. i;:-
8.. 48..247.. :i. ..007 - AquisiçSo de Imóveis RíF 7,.800,00

na data de sua Pubi i caçâí::> ARTIGO 3o. - Est.a Lei entrará e?m vigor
revogadas as ciisposiçdfes em contrário..

^GISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.